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Do wszystkich zainteresowanych

dot. postepowania o udzielenia zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na
podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo zamoéwien publicznych (tekst
jednolity: Dz. U. z 2023, poz. 1605) Przedmiotem zamoéwienia jest ,.Sukcesywna dostawa
zuiywalnych  materialéow medycznych  kompatybilnych 7 zestawem  histeroskopowym i
laparoskopowym firmy KARL STORZ bedgcy w posiadaniu Zamawiajgcego - dla potrzeb
Wojewodzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dzialajac w oparciu o art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), Zamawiajacy Wojewodzki Szpital
Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udostepnia odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1
Czy w zwiagzku z przeznaczeniem i charakterem oferowanych produktéw, ktére sa produkowane pod

zamOwienie i wymagaja sprowadzenia zza granicy oraz faktem, ze przedmiotem zamdwienia w
Pakiecie nr 1 sg w wigkszosci wyroby wielorazowe i nie sg to leki ratujace zycie a sprzet, ktdrego
zakup mozna zaplanowa¢ z odpowiednim wyprzedzeniem, Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na okreslenie
terminu realizacji zamowienia na 8 tygodni od daty ztozenia pisemnego zaméwienia?

Odpowied?: Zamawiajacy modyfikuje brzmienie Cze¢sci I SWZ:

v" pkt. 6 lit. b w nastepujacy sposéb:

b) Dostawy realizowane bedg w terminie do 40 dmi roboczych od daty zlozenia pisemnego
zamOwienia przestanego faxem lub e-mailem - jest to termin maksymalny realizacji zaméwienia. W
przypadku gdy w kryterium termin realizacji zaméwienia Wykonawca zaproponuje krétszy termin
dostawy to w ramach kontraktu bedzie zobowigzany do realizacji dostaw w zaproponowanym
terminie. Zamowienia skladane przez zamawiajacego beda wynikaé z biezacych i uzasadnionych
potrzeb, co jest rownowazne z mozliwoscig niezrealizowania przedmiotu zamdwienia w ilosciach
okreslonych w zalacznikach do SWZ

v" pkt. 35 w nastepujacy sposéb:

Termin realizacji zamoéwienia — wartos¢ kryterium - 20%
Zamawiajgcy wymaga aby dostawy sukcesywne byly realizowane w terminie nie dtuzszym niz 40 dni
robocze od pisemnego wezwania. Wykonawca w formularzu ofertowym moze okresli¢ krétszy termin
realizacji zamowienia, za ktéry moze uzyska¢ dodatkowe punkty w przedmiotowym kryterium.
Minimalny termin realizacji zamoéwienia, za ktory mozna otrzymaé punkty wynosi 20 dni robocze.
Maksymalna ilo$¢ uzyskanych punktéw w kryterium termin wynosi 20 pkt.
Punkty zostang przyznane wg nastepujacych zasad:

* 40 dni robocze — 0 punktow

* 30 dni robocze — 10 punktow

e 20 dni robocze — 20 punktow
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Dostawy realizowane beda w dni robocze, od poniedziatku do piatku (w godz. od 8:00 do 14:00), za
wyjatkiem dni ustawowo wolnych od pracy w rozumieniu ustawy z dn. 18 stycznia 1951 r. o dniach
wolnych od pracy (Dz.U. 2020 poz. 1920)

Brak wskazania / wpisania w formularzu ofertowym terminu realizacji, skutkowac bedzie przyjeciem
przez Zamawiajacego, iz Wykonawca oferuje najdtuzszy niepunktowany termin realizacji

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 43-47 niektérych elementow
przedmiotu zaméwienia tj.: Uszezelek silikonowych, gumowych zatyczek, uszczelek typu pokrywka i
uszczelek kanatu instrumentowego, ktore nie podlegaja ustawie z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach
medycznych (Dz.U. 2022 poz. 974), a zatem obowigzkowi wystawienia deklaracji zgodnosci oraz
obowigzkowi oznakowania znakiem CE, dla ktérego stawka VAT wyn051 23% (tzw. wyrob
niemedyczny)?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiajacy uzna za spelniony warunek udzialu w postgpowaniu w zakresie zdolnosci

technicznej lub zawodowej, jezeli wykonawca w zakresie pakietu nr 1 przedstawi poswiadczenie, ze
zrealizowal nalezycie w okresie ostatnich 3 lat przed uplywem terminu sktadania ofert dostawe
sprze¢tu medycznego na rzecz zamawiajacego, ktérym jest jednostka stuzby zdrowia (szpital, klinika,
przychodnia) o wartosci brutto min. 400 000,00 PLN?
Odpowied;: Zamawiajacy modyfikuje brzmienie Cz¢Sci 1 SWZ w pkt. 11 ppkt. 1 w nastepujacy
sposéb:
1. Warunki udzialu w postepowaniu:
O udzielenie zamoéwienia moga ubiega¢ si¢ wykonawcy, ktérzy nie podlegaja wykluczeniu z
postepowania na podstawie art. 108 ust 1 oraz 109 ust 1 pkt 5), 7), 8) oraz na podstawie art. 7
ust. 1 ustawy z dnmia 13 kwietnia 2022 r. o szczegdlnych rozwigzaniach w zakresie
przeciwdzialania wspieraniu agresji na Ukraing oraz stuzgcych ochronie bezpieczenstwa
narodowego (Dz. U. poz. 835) oraz spelniaja ponizej okreslone warunki tj.:
1) posiadaja whasciwe zdolnosci techniczne lub zawodowe:

e zrealizowali nalezycie w okresie ostatnich trzech lat przed uptywem terminu skiadania ofert (a
jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krétszy — w tym okresie) dostawe/dostawy, ktdrej/-ych
przedmiotem zamdwienia byta dostawa zuzywalnych materialow medycznych uzywanych na
blokach operacyjnych lub dostawa sprzetu medycznego na rzecz Zamawiajacego, ktorym jest
jednostka stuzby zdrowia (szpital, klinika, przychodnia), ktorej faczna warto$¢ brutto wynosila
minimum: 400 000,00 z1.

Uwaga: W proypadku wykonawcow wspolnie  ubiegajgcych sie o udzielenie zamdwienia (w

szczegolnosci czlonkowie konsorcjum, wspdlnicy spotki cywilnej) kacdy z Wykonawcow nie moze

podlegaé wykluczeniu na podstawie artykulow opisanych w SWZ, natomiast warunki udziatu w

postepowaniu okreslone w pkt 11 ppkt. 1 moze spetniaé jeden z wykonawcow samodzielnie. lub
wykonawcy wspolnie ubiegajqcy si¢ o udzielenie zamowienia lgcznie.
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Pytanie nr 4

Dotyczy wzoru umowy §3 ust. 2) Prosimy o potwierdzenie, ze wymagany co najmniej 12 miesi¢czny
okres przydatnosci do uzycia nie dotyczy oferowanych wyrobow wielorazowych, niesterylnych,
nieposiadajacych termindéw waznosci?

Odpowied;: Zamawiajgcy modyfikuje brzmienie §3 ustep 2 Zalacznika nr 3 do SWZ w
nastepujacy sposéb: ‘

3. Wykonawca o$wiadcza, iz asortyment bedacy wyrobem jednorazowym bedzie mial co najmniej 9
miesieczny okres przydatnosci do uzycia jak rowniez ze dostawy beda realizowane w sposéb
zapewniajacy trwatosé cech whasciwych dla danego towaru (odpowiednie opakowanie, transport w
temperaturze zgodnie z zaleceniami producenta), pod rygorem wymiany asortymentu na koszt i ryzyko
dostawcy na towar pelnowartosciowy w rozumieniu niniejszego ustepu. !

W zataczeniu Zmodyfikowany Zatgcznik nr 3 do SWZ — projektowe postanowienia umowy.

Pytanie nr 5
(Dotyczy wzoru umowy §3 ust. 2) Biorgc pod uwage termin obowiazywania przysziej umowy a takze

sukcesywny charakter dostaw cze$ciowych, czyli ze Zamawiajacy nie przewiduje koniecznosci
dtuzszego przechowywania zamoOwionych produktéw, prosimy o wyrazenie zgody na dostawe
wyrobéw jednorazowych, sterylnych z terminem waznosci nie krétszym niz 9 miesiecy liczac od daty
dostawy?

Odpowied;: Zgodnie z udzielona odpowiedzia do pytania nr 4.

Pytanie nr 6
(Dotyczy wzoru umowy §9 ust. 1) Prosimy o potwierdzenie, ze udzielona gwarancja nie obejmuje

uszkodzen i wad powstatych z przyczyn zewnetrznych lub uszkodzen spowodowanych z winy -
uzytkownika lub naturalnego zuzycia wyrobow.
Odpowied?: Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 7
Prosimy o modyfikacje zapisow dotyczacych kar umownych w §10 pkt. 2 ust. b i ¢ na nastgpujace

brzmienie:
,,b) za zwloke w dostawie towaru zgodnego z umowa— w wysokosci 400,00 zt, 0,2% wartosci brutto
towaru, ktorego zwloka dotyczy liczac za kazdy dzien zwloki ponad termin okre$lony w umowie,

¢) za zwloke w usunigciu wad, brakéw lub niezgodnosci towaru z umowa stwierdzonych przy
odbiorze lub w okresie gwarancji/rekojmi — w wysokosci 400,00 zi, 0,2% wartosci brutto towaru,
ktérego wady, braki, niezgodno$ci dotyczg liczac za kazdy dzien zwioki ponad termin okreslony w
umowie”

Przy niezmienionej tre$ci umowy istnieje mozliwosé, ze w przypadku zwloki w dostarczeniu lub
wymianie asortymentu o niewielkiej wartosci kara umowna bylaby niewspétmiernie wysoka w
stosunku do wartosci niezrealizowanego w terminie zamowienia a nawet mogtaby przewyzsza¢ jego
wartosé. Taka kara bylaby razgco wygdérowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego i
naruszataby zasade proporcjonalno$ci wyrazong w art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zaméwieni publicznych.
Odpowied?: Nie, zgodnie z SWZ.

' Nie dotyczy wyrobow wielorazowych, niesterylnych, nieposiadajacych terminéw waznosci.
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Pytanie nr 8

Czy w zwiazku z zaprzestaniem produkcji drendw ssacych, sterylizowalnych opisanych w formularzu
cenowym zat. nr 1 do umowy, poz. 25, Zamawiajacy wykresli poz. 25 z formularza cenowego tym
samym odstepujac od wymogu zaoferowania tych drenéw? Pozostawienie formularza cenowego w
niezmienionej formie uniemozliwia zlozenie waznej oferty.

Odpowied;: Zamawiajacy modyfikuje Zalacznik nr 2 do SWZ formularz asortymentowo-cenowy
poprzez wykreslenie pozycji nr 25 i 27 z przedmiotowego formularza. W zalaczeniu
zmodyfikowany zalacznik nr 2 do SWZ - formularz asortymentowo — cenowy.

Pytanie nr 9

Czy w zwiagzku z zaprzestaniem produkcji przewodu bipolarnego do zastosowania z diatermia
chirurgiczng AUTOCON II 400 opisanego w formularzu cenowym zal. nr 1 do umowy, poz. 27,
Zamawiajacy wykresli poz. 27 z formularza cenowego tym samym odstgpujac od wymogu
zaoferowania tego przewodu? Pozostawienie formularza cenowego w niezmienionej formie
uniemozliwia zlozenie waznej oferty.

Odpowied;: Odpowiedzi udzielono w Pytaniu nr 9.

Przesunigcie terminu skladania i otwarcia ofert wraz z terminem zwigzania oferta

Zamawiajacy Wojewddzki Szpitale Zespolony w Kielcach, dziatajac na podstawie art. 286 ust.
3 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwieni publicznych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r.
poz. 1605 ze zm.), przesuwa termin skladania i otwarcia ofert wraz z terminem zwigzania oferta:

NOWE TERMINY:

Termin skiadania ofert: 10.09.2024 r. godz. 09:00

Termin otwarcia ofert: 10.09.2024 r. godz. 09:30

Termin zwigzania oferta: 09.10.2024 r

Wprowadzone modyfikacje i wyjasniania tresci Specyfikacji sq wigzgce i nalezy je uwzgledni¢ w tresci
skladanej oferty.
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